
РЕШЕНИЕ 
 

ЗЕМСКОГО СОБРАНИЯ ОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЧЕРНЯНСКИЙ  РАЙОН» 

БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

от  « 23»    сентября_  2013 г.                                                                   №  2 

 

 

Об избрании  главы Ольшанского  

сельского поселения муниципального  

района   «Чернянский район» 

 Белгородской области  

 

  

 

          В соответствии  с ст.36 Федерального  закона  «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,ст.18 

Устава Ольшанского сельского поселения  и на основании  тайного 

голосования депутатов  Земского собрания Ольшанского сельского 

поселения Земское  собрание  Ольшанского сельского поселения  

муниципального  района  «Черняский район»  решило: 

      1.Избрать на должность  главы Ольшанского сельского поселения  

муниципального района  «Чернянский район» Белгородской области 

                         Пономареву Елену Васильевну_______________________ 

       2.Определить, что глава Ольшанского сельского поселения  является  

председателем  Земского собрания  и осуществляет  свою деятельность на 

непостоянной нештатной основе. 

     3. Обнародовать настоящее решение. 

 

 

Председательствующий на  

заседании земского собрания  

Ольшанского сельского поселения         __________            В.К.Простаков  
 


